ＦＡＸ送信先　(０８３)９３３－２２６６
令和　年　　月　　日

山口県政資料館　御中
（学校名）

山口県庁見学の申込みについて

　このことについて、下記のとおり申し込みますので、よろしくお願いします。

記

	日　　時
	[bookmark: OLE_LINK1]令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分～　　　　時　　　分

	市 町 名

	学校名

	学　　年
	　 　　　年
	児童数
	人
	引率者数
	人
	合計
　　　人

	見学箇所
	□県庁本館
□県議会
□県政資料館

□(参考)警察本部　　　　時　　分～　　　　時　　分

	担当者名

	電話　(　　　　　)　　　　－

	バ　　ス
	大型　　台、中型　　台、マイクロ　　台
	その他(　　　　　　)
　　　台

	備　　考